

Update - Kommersialiseringen inleds och en tillförordnad VD tillsätts

28 november, 2023

Diagonal Bio AB (publ) ("Diagonal Bio" eller "Bolaget") fortsätter att genomföra den uttalade strategin och påbörjar kommersialiseringen av LAMPlify™. Bolaget har också utsett Karin Wehlin till tillförordnad VD efter att styrelsen och den före detta VD:n, Jack Egelund Madsen, gemensamt beslutat att Jack ska avgå.

Diagonal Bio har ingått ett avtal med en veterinärklinik i Danmark för användning av LAMPlify™, vilket innebär att Bolaget nu har uppfyllt alla milstolpar för året. Avtalet ger kunden rätt att använda LAMPlify™ i 3 månader, och som en del av avtalet får kunden ett rabatterat startpaket med förbrukningsvaror för 4 500 SEK. Baserat på kundens uttalade konsumtion räcker startpaketet till cirka 1 veckas tester. Om kliniken vill köpa ytterligare förbrukningsvaror kommer fullpris att gälla, och baserat på kundens totala behov kommer de förväntade intäkterna för Diagonal Bio uppgå till 50 TSEK per månad. Att Diagonal nu ingår ett avtal med intäktpotential om 0,6 MSEK per år är ett betydande framsteg för Bolaget.

Daniel Melgaard, veterinär och ägare till den danska veterinärkliniken, berättar att de har varit mycket imponerade av LAMPlify™'s prestanda och hoppas på att kunna bygga ett långsiktigt samarbete med Diagonal Bio. Förhoppningsvis kommer kliniken att vara nöjd med startpaketet och därmed förlänga avtalet, vilket skulle skicka en viktig signal till andra potentiella LAMPlify™-kunder. Att Bolaget nu börjar generera intäkter är mycket positivt då det ger investerarna en tydligare bild av vad som kan förväntas framöver. Med tanke på den låga värderingen skulle ytterligare avtal med tydlig intäktpotential sannolikt kunna vara en betydande värdeökare. En attraktiv komponent i Bolagets affärsmodell är dessutom den höga bruttomarginalen på sålda förbrukningsmaterial, vilket gör intäkterna mycket skalbara.

Fortsättningsvis har Bolaget utsett Karin Wehlin, styrelseledamot i Diagonal Bio, till tillförordnad VD. Karin Wehlin bidrar med lång erfarenhet inom kommersialisering och har bland annat varit VD för Bomill i 10 år och VD för Respiratorius. Wehlin är även medgrundare av EQL Pharma och har erfarenhet från finansiella chefsroller samt varit styrelseledamot i Danske Bank. Enligt Bolaget inleds en process för att rekrytera en permanent VD inom kort.

Avslutningsvis ser Impala Nordic med glädje fram emot att fortsätta följa Diagonal Bios kommersiella framsteg och noterar positivt att Bolaget har uppfyllt alla årets milstolpar, vilket sannolikt kommer att stärka förtroendet bland investerarna.



Disclaimer

© 2023 Impala Nordic. All rights reserved.

Materialet och informationen som upprättats av Impala Nordic är inte att betrakta som investeringsrådgivning av något slag. Varje investeringsbeslut fattas självständigt och tas på egen risk. Finansiella instrument kan både öka och minska i värde, och det finns en risk att du inte får tillbaka investerat kapital. Ingen på Impala Nordic äger aktier i kundbolag på grund av eventuella intressekonflikter. Impala Nordic är långivare till bolaget i samband med bolagets bryggfinansiering som offentliggjordes den 22 augusti 2023.

Denna bevakningskommentar är oberoende men finansierad. Detta innebär att Impala Nordic har erhållit betalning från Diagonal Bio för att upprätta bevakningskommentar. Impala Nordic reserverar sig för eventuella faktafel, felskrivningar och feltolkningar i analysen.